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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2009 R F 1.12 401514 ja

BASSINE Kenza NR Der Fechtverein.Bonn 2008 R F 1.10 421800 ja

BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2007 R F 1.2 112990 ja

BOC Mai Ly NR FC Moers 2009 R F 1.21 445512 ja

BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2008 R F 1.5 114408 ja

CÜPPER Miriam NR Dürener FC 2008 R F 1.20 445128 ja

ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva NR Der Fechtverein.Bonn 2008 R F 1.7 421803 ja

HAMMERATH Silva NR Dürener FC 2008 R F 1.24 402195 ja

HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2009 R F 1.11 115027 ja

JUNG Lara NR DFC Düsseldorf 2009 R F 2.9999 117303 ja

KOSIN Lena NR FC Moers 2008 L F 1.6 115026 ja

LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK 2008 R F 2.9999 117194 ja

MAYER Cecile WE Quernheimer FC 2008 R F 1.4 108305 ja

ORTH Valeska NR Der Fechtverein.Bonn 2008 R F 1.18 421809 ja

PIEGSA Charlotte NR ETUF Essen 2007 R F 2.9999 112165 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 2.9999 414801 ja

SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 2007 R F 1.3 407777 ja

SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009 R F 1.9 407776 ja

SCHULZE Lilly NR OFC Bonn 2007 R F 1.2 109415 ja

STRÜNCK Miriam NR DFC Düsseldorf 2008 R F 1.25 117297 ja

VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007 L F 1.1 114226 ja

WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007 R F 1.4 115861 ja

WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 2008 R F 1.17 117298 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

1 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 44.0 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers F ja

2. 1 002 32.0 GER SCHULZE Lilly NR OFC Bonn F ja

3. 1 002 22.0 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen F ja

4. 1 003 26.0 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers F ja

5. 1 004 26.0 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC F ja

6. 1 004 12.0 GER MAYER Cecile WE Quernheimer FC F ja

7. 1 005 20.0 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn F ja

8. 1 006 20.0 GER KOSIN Lena NR FC Moers F ja

9. 1 007 12.0 GER ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva NR Der Fechtverein.Bonn F ja

10. 1 009 10.0 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers F ja

11. 1 010 10.0 GER BASSINE Kenza NR Der Fechtverein.Bonn F ja

12. 1 011 8.0 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers F ja

13. 1 012 8.0 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers F ja

14. 1 017 6.0 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf F ja

15. 1 018 4.0 GER ORTH Valeska NR Der Fechtverein.Bonn F ja

16. 1 020 4.0 GER CÜPPER Miriam NR Dürener FC F ja

17. 1 021 4.0 GER BOC Mai Ly NR FC Moers F ja

18. 1 024 2.0 GER HAMMERATH Silva NR Dürener FC F ja

19. 1 025 2.0 GER STRÜNCK Miriam NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER PIEGSA Charlotte NR ETUF Essen F ja

T 9 000 GER JUNG Lara NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK F ja

T 9 000 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Rheinische Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Westfälische Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

N.N.

Wettkampfmanager

N.N.
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Modus

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
27.03. 12:20

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.03. 12:20

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Rheinische Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Westfälische Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

MAYER Leonard, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VÖLKER Linn Marie GER FC Moers 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
BOC Mai Ly GER FC Moers 2 0 3 V 1 1 9 16 0.250 -7 4.
BURGARTZ Carlotta GER OFC Bonn 3 2 V V V 3 17 13 0.750 4 2.
HAMMERATH Silva GER Dürener FC 4 1 1 1 3 0 6 20 0.000 -14 5.
ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva GER Der Fechtverein.Bonn 5 1 V 4 V 2 15 14 0.500 1 3.

Runde 2 | Bahn 3

SAUERMANN Tim, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOSIN Lena GER FC Moers 1 V V 2 V 3 3 20 12 0.600 8 3.
REINDL Alva GER FC Moers 2 0 V 4 3 0 1 12 23 0.200 -11 5.
STRÜNCK Miriam GER DFC Düsseldorf 3 1 3 2 V 2 1 13 22 0.200 -9 4.
SCHULZE Lilly GER OFC Bonn 4 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 2.
CÜPPER Miriam GER Dürener FC 5 1 V 2 0 0 1 8 23 0.200 -15 6.
BASSINE Kenza GER Der Fechtverein.Bonn 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 3 | Bahn 2

MUSCHENICH Carsten, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHOMAKER Viktoria GER FC Moers 1 3 V V V 3 3 21 17 0.600 4 2.
ABENDROTH Teresa GER FC Moers 2 V 2 V 2 0 2 14 20 0.400 -6 5.
MAYER Cecile GER Quernheimer FC 3 3 V V 2 V 3 20 18 0.600 2 3.
JUNG Lara GER DFC Düsseldorf 4 3 2 3 3 3 0 14 25 0.000 -11 6.
ORTH Valeska GER Der Fechtverein.Bonn 5 1 V V V 1 3 17 17 0.600 0 4.
BEHLKE Ronja GER FG Recklinghausen 6 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 1.

Runde 4 | Bahn 4

FRÖHLICH Moritz, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHOMAKER Franziska GER FC Moers 1 V V 1 V V 4 21 10 0.800 11 1.
HILBRANDT Katharina GER FC Moers 2 2 V 3 V V 3 20 15 0.600 5 3.
LOSEMANN Lenja GER Duisburger FK 3 2 1 4 2 3 0 12 25 0.000 -13 6.
WEYERMANN Freya GER Dürener FC 4 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 2.
PIEGSA Charlotte GER ETUF Essen 5 0 4 V 3 4 1 16 22 0.200 -6 5.
WIESSNER Franka GER DFC Düsseldorf 6 1 0 V V V 3 16 21 0.600 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BASSINE Kenza Der Fechtverein.Bonn 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER VÖLKER Linn Marie FC Moers 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER BEHLKE Ronja FG Recklinghausen 4 5 23 12 0.800 11 Q

4 GER SCHOMAKER Franziska FC Moers 4 5 21 10 0.800 11 Q

5 GER SCHULZE Lilly OFC Bonn 4 5 22 13 0.800 9 Q

6 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 4 5 24 16 0.800 8 Q

7 GER BURGARTZ Carlotta OFC Bonn 3 4 17 13 0.750 4 Q

8 GER KOSIN Lena FC Moers 3 5 20 12 0.600 8 Q

9 GER HILBRANDT Katharina FC Moers 3 5 20 15 0.600 5 Q

10 GER SCHOMAKER Viktoria FC Moers 3 5 21 17 0.600 4 Q

11 GER MAYER Cecile Quernheimer FC 3 5 20 18 0.600 2 Q

12 GER ORTH Valeska Der Fechtverein.Bonn 3 5 17 17 0.600 0 Q

13 GER WIESSNER Franka DFC Düsseldorf 3 5 16 21 0.600 -5 Q

14 GER ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva Der Fechtverein.Bonn 2 4 15 14 0.500 1 Q

15 GER ABENDROTH Teresa FC Moers 2 5 14 20 0.400 -6 Q

16 GER BOC Mai Ly FC Moers 1 4 9 16 0.250 -7 Q

17 GER PIEGSA Charlotte ETUF Essen 1 5 16 22 0.200 -6 Q

18 GER STRÜNCK Miriam DFC Düsseldorf 1 5 13 22 0.200 -9 Q

19 GER REINDL Alva FC Moers 1 5 12 23 0.200 -11 Q

20 GER CÜPPER Miriam Dürener FC 1 5 8 23 0.200 -15 Q

21 GER JUNG Lara DFC Düsseldorf 0 5 14 25 0.000 -11 E

22 GER LOSEMANN Lenja Duisburger FK 0 5 12 25 0.000 -13 E

23 GER HAMMERATH Silva Dürener FC 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BASSINE Kenza NR Der Fechtverein.Bonn 5 5 25 7 1.000 18

2 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 4 4 20 4 1.000 16

3 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 4 5 23 12 0.800 11

4 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 4 5 21 10 0.800 11

5 GER SCHULZE Lilly NR OFC Bonn 4 5 22 13 0.800 9

6 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 4 5 24 16 0.800 8

7 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 3 4 17 13 0.750 4

8 GER KOSIN Lena NR FC Moers 3 5 20 12 0.600 8

9 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers 3 5 20 15 0.600 5

10 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 3 5 21 17 0.600 4

11 GER MAYER Cecile WE Quernheimer FC 3 5 20 18 0.600 2

12 GER ORTH Valeska NR Der Fechtverein.Bonn 3 5 17 17 0.600 0

13 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 3 5 16 21 0.600 -5

14 GER ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva NR Der Fechtverein.Bonn 2 4 15 14 0.500 1

15 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2 5 14 20 0.400 -6

16 GER BOC Mai Ly NR FC Moers 1 4 9 16 0.250 -7

17 GER PIEGSA Charlotte NR ETUF Essen 1 5 16 22 0.200 -6

18 GER STRÜNCK Miriam NR DFC Düsseldorf 1 5 13 22 0.200 -9

19 GER REINDL Alva NR FC Moers 1 5 12 23 0.200 -11

20 GER CÜPPER Miriam NR Dürener FC 1 5 8 23 0.200 -15
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BASSINE Kenza
NR Der Fechtverein.Bonn

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
PIEGSA Charlotte
NR ETUF Essen

GER   4

16
BOC Mai Ly
NR FC Moers

GER   V

  R: SAUERMANN Tim (GER)

 

9
HILBRANDT Katharina
NR FC Moers

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KOSIN Lena
NR FC Moers

GER  

 

 

5
SCHULZE Lilly
NR OFC Bonn

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
ORTH Valeska
NR Der Fechtverein.Bonn

GER  

 

  Bahn 4

13
WIESSNER Franka
NR DFC Düsseldorf

GER   7

20
CÜPPER Miriam
NR Dürener FC

GER   V

  R: FRÖHLICH Moritz (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
SCHOMAKER Franziska
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 4

BASSINE Kenza
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

BOC Mai Ly
NR FC Moers

GER   9

R: MAYER Leonard (GER)

Bahn 2

HILBRANDT Katharina
NR FC Moers

GER   V

KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   8

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 1

SCHULZE Lilly
NR OFC Bonn

GER   V

ORTH Valeska
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   6

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 5

CÜPPER Miriam (20)
NR Dürener FC

GER   5

SCHOMAKER Franziska
NR FC Moers

GER   V

R: FRÖHLICH Moritz (GER)

Bahn 2

BASSINE Kenza
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

HILBRANDT Katharina (9)
NR FC Moers

GER   9

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 1

SCHULZE Lilly
NR OFC Bonn

GER   V

SCHOMAKER Franziska
NR FC Moers

GER   7

R: MAYER Leonard (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BEHLKE Ronja
WE FG Recklinghausen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

14
ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR
Eva
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   7

  R: FRÖHLICH Moritz (GER)

 

11
MAYER Cecile
WE Quernheimer FC

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER  

 

 

7
BURGARTZ Carlotta
NR OFC Bonn

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SCHOMAKER Viktoria
NR FC Moers

GER  

 

  Bahn 3

15
ABENDROTH Teresa
NR FC Moers

GER   V

18
STRÜNCK Miriam
NR DFC Düsseldorf

GER   5

  R: MAYER Leonard (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 2

BEHLKE Ronja
WE FG Recklinghausen

GER   14

REINDL Alva (19)
NR FC Moers

GER   V

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 1

MAYER Cecile
WE Quernheimer FC

GER   9

WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 1

BURGARTZ Carlotta
NR OFC Bonn

GER   V

SCHOMAKER Viktoria
NR FC Moers

GER   6

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 4

ABENDROTH Teresa
NR FC Moers

GER   0

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

R: MAYER Leonard (GER)

Bahn 4

REINDL Alva (19)
NR FC Moers

GER   1

WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 5

BURGARTZ Carlotta
NR OFC Bonn

GER   4

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

R: FRÖHLICH Moritz (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
BASSINE Kenza
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   8

4
SCHULZE Lilly (5)
NR OFC Bonn

GER   V

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 5

3
WEYERMANN Freya (6)
NR Dürener FC

GER   5

2
VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

  R: WALTER Jörg (GER)

Bahn 3

SCHULZE Lilly (5)
NR OFC Bonn

GER   2

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

2 GER SCHULZE Lilly NR OFC Bonn 2007

3 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

3 GER BASSINE Kenza NR Der Fechtverein.Bonn 2008

8er Tableau

5 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 2007

6 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2008

7 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2009

8 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

16er Tableau

9 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2007

10 GER KOSIN Lena NR FC Moers 2008

11 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009

12 GER MAYER Cecile WE Quernheimer FC 2008

13 GER ORTH Valeska NR Der Fechtverein.Bonn 2008

14 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2009

15 GER BOC Mai Ly NR FC Moers 2009

16 GER CÜPPER Miriam NR Dürener FC 2008

32er Tableau

17 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 2008

18 GER ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva NR Der Fechtverein.Bonn 2008

19 GER PIEGSA Charlotte NR ETUF Essen 2007

20 GER STRÜNCK Miriam NR DFC Düsseldorf 2008

Vorrunde

21 GER JUNG Lara NR DFC Düsseldorf 2009

22 GER LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK 2008

23 GER HAMMERATH Silva NR Dürener FC 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN CN SAUERMANN Tim 1 1 3 1 1 1 8 0 0

D CN WALTER Jörg 1 1 0 0

D MUSCHENICH Carsten 1 2 1 4 0 0

D N RICKEN Lisa 0 0 0

D RIDDER Cordula 0 0 0

D RIDDER Norwin 0 0 0

FRÖHLICH Moritz 1 2 1 1 5 0 0

FAßMANN Moritz 0 0 0

CN L ADRIAN Georg 0 0 0

D MAYER Leonard 1 1 2 1 5 0 0

D HEGGE Maurus 0 0 0

D HEITMANN Leander 0 0 0

L CN KRÜGER Konstantin 0 0 0

D HERMANN Marc 0 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

Silber GER SCHULZE Lilly NR OFC Bonn 2007

Bronze GER BASSINE Kenza NR Der Fechtverein.Bonn 2008

Bronze GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007


